2025 年 4月 17日

関係各位

九州の食輸出協議会

（緊急）台湾（大潤發）フェア日程変更にともなう商品提案募集の〆切変更

台湾（大潤發）より、フェア日程および申込方法の変更の連絡がありました。ついて

は、以下のとおり商品提案募集〆切について一次〆切と二次〆切を設定します。皆様

には大変なご負担をおかけ致しますが、ご理解頂きますようお願い申し上げます。

1. 台湾（大潤發）2025年フェア

当初 変更

11 月予定 名称未定 2025 年 10/17-10/30 日韓フェア

2. 新規商品提案審査

当初 変更

随時・適宜調整

最初は成分詳細・サンプル不要

毎月 10日実施

事前にエントリーシート提出

一次審査後に成分確認および要サンプル

3. 商品提案募集〆切（エントリーシート提出期限）

 当初〆切 変更後〆切

一次〆切 2025 年 5月 16日（金）17：00  2025 年 4月 25日（金）17：00

二次〆切 2025 年 5月 16日（金）17：00 2025 年 5月 16日（金）17：00

※大潤發より、10月のフェアには、5月実施の審査にかけるようにとの指示あり。まず、

一次〆切に間に合うエントリーシートを受付提案します。成分確認およびサンプル手

配の時間調整のための日時を設定させて頂いております。

※本来の〆切である 5/16 までに受付したものは、その後提案します。

【お問合せ先】

 一般社団法人九州経済連合会 地域共創部 宮本

 TEL：092-791-4268  E-Mail : k_food@kyukeiren.or.jp

以上

mailto:k_food@kyukeiren.or.jp